



خبر

خطاب به معاون اول رئیس جمهور صادر شد

دستور رئیسی در مورد تدوین برنامه تحقق سیاست‌های کلی توسعه دریا محور

رئیس جمهور به معاون اول دستور داد برنامه تحقق سیاست‌های کلی توسعه دریا محور را با همکاری مجلس و قوه قضائیه، اعضای دولت و دستگاه‌های اجرایی تدوین و ظرف مدت سه ماه تدوین و ارائه کند.



به گزارش ایسنا، در پی تصویب سیاست‌های کلی توسعه دریا محور از سوی مقام معظم رهبری و ابلاغ آن از ناحیه دفتر ایشان، سید ابراهیم رئیسی در نامه‌ای رسمی معاون اول رئیس جمهور را مأمور کرد با همکاری مجلس و قوه قضائیه، اعضای دولت و دستگاه‌های اجرایی تدوین و ارائه نماید تا در فرصت مقرر شش ماهه فرآیند تصویب و نهایی‌سازی مقررات لازم به انجام برسد.

در ابلاغیه دفتر مقام معظم رهبری تصریح شده است که حساب الامر رهبر معظم انقلاب اسلامی، قوه مجریه موظف است با کمک مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه و همه دستگاه‌های مسئول برنامه جامع تحقق این سیاست‌ها شامل تقدیم لوائح، تصویب مقررات و اقدامات اجرایی لازم را در مهلت شش ماهه ارائه کند.

توضیحات وزیر کشور درباره انگیزه عامل آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود

وزیر کشور گفت: فردی که موجب آتش سوزی عمدی در کمپ ترک اعتیاد در لنگرود شده بود، انگیزه خود را اختلاف با مدیران آن مجموعه اعلام کرده است.



به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در حاشیه بازدید از ستاد انتخابات کشور درباره آتش سوزی در کمپ ترک اعتیاد لنگرود در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: با توجه به شواهد موجود در صحنه، دو احتمال وجود داشت؛ یک احتمال اینکه این اتفاق به دلیل سهل انگاری رخ داده باشد و احتمال دیگری هم اینکه حادثه عمدی بوده است و کسی از بیرون به آن مرکز آمده و آتش سوزی را انجام داده است.

وزیر کشور افزود: با تلاش‌های پلیس و فراجا هر دو فرضیه دنبال شد و آثاری که در صحنه پیدا شد، نشان داد که جسمی از بیرون به داخل وارد و موجب آتش سوزی شده است. وحیدی ادامه داد: با بررسی‌های صورت گرفته، نفری که متهم به این کار بود، دستگیر شد و او هم اعتراف کرد و معلوم شد شروع آتش سوزی با دخالت این فرد که پیش از این هم سابقه اعتیاد داشته و در این کمپ حضور داشته، انجام شده است.

وزیر کشور گفت: این حادثه عمدی بود و آن فرد از بیرون مرکز آمده و مواد اشتعال را استفاده کرده است. انگیزه ای هم که اعلام کرده، اختلافات با مدیران این مرکز ترک اعتیاد که مربوط به بخش خصوصی است، بود. ادامه بررسی‌ها توسط دستگاه قضا دنبال می‌شود.

واکنش ایران به بیانیه گروه هفت؛

کنعانی: به ننگ حمایت از کودک‌کشی در غزه پایان دهید

سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به بیانیه گروه هفت، گفت: بهتر است مروری بر سوابق سیاه حقوق بشری خود کرده و به ننگ حمایت از کودک‌کشی، جنایت جنگی و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه پایان دهید.

به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان ادعاهای مندرج در بیانیه مشترک وزرای خارجه گروه ۷ و بیانیه مشترک نشست وزرای خارجه و دفاع ژاپن و انگلیس در حاشیه نشست وزرای خارجه گروه ۷ در توکیو را مردود و بی‌اساس دانست و آن را قویا محکوم کرد.

وی افزود: همان‌گونه که بارها اعلام گردیده، سلاح هسته‌ای در دکتین نظامی جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه جایگاهی ندارد و اهداف و برنامه هسته‌ای ایران کاملا صلح‌آمیز است و در این راستا ایران تمامی تعهدات خود را انجام داده و این موضوع بارها به تأیید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی رسیده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه با تأکید بر اینکه رویکرد سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در منطقه غرب آسیا همواره در جهت ثبات و تأمین امنیت این منطقه بوده، افزود: شواهد تاریخی و تجارب حاضر نشان می‌دهد که حضور نظامی کشورهای فرامنطقه‌ای از مهمترین عوامل و عناصر ایجاد ناامنی و دامن زدن به بی‌ثباتی در این منطقه بوده است. کنعانی در واکنش به ادعاهای واهی و مضحک مندرج در بیانیه یادشده در خصوص گروه‌های مقاومت در فلسطین و لبنان و طرح خواسته‌های نامربوط از جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: از آغازین روز بحران جاری غزه، جمهوری اسلامی ایران تلاش‌های بدون وقفه‌ای را در جهت توقف حملات نظامی رژیم متجاوز صهیونیستی به غزه و حفظ جان شهروندان و ساکنان بی‌دفاع آن آغاز نموده که همچنان ادامه دارد. وی ادامه داد: جای تعجب و تأسف بسیار است که بااین‌اشغال سرزمین ملت فلسطین و ایجاد کنندگان رژیم جعلی اسرائیل و حامیان تمام عیار جنایت جنگی صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین، در جایگاه مدعی قرار گرفته و با تغییر جایگاه ظالم و مظلوم، گروه‌های مقاومت و آزادی‌بخش فلسطین را به تندروی و ایجاد بی‌ثباتی و تنش آفرینی در منطقه منتهم می‌کنند. کنعانی بیان کرد: غصب سرزمین ملت فلسطین، کشتارهای دسته‌جمعی و نسل‌کشی ساکنان و صاحبان فلسطین، تخریب خانه‌ها و مزارع مردم، حمله به اماکن دینی و اسلامی، بیمارستانها و مراکز درمانی و ویران کردن آنها، کودک‌کشی، دستگیری و شکنجه مردان و زنان و حتی کودکان، و تحقیر و توهین به کرامت ملت فلسطین و دهها و صدها اقدام ناقض حقوق بشر و حقوق بین‌الملل، تنها بخشی از جنایاتی است که رژیم اشغالگر قدس در حق مردم مظلوم فلسطین مرتکب گردیده و همچنان ادامه دارد. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: آنچه از نشست وزرای خارجه گروه ۷ در توکیو انتظار می‌رفت، عمل به مسئولیت بین‌المللی خود از جمله محکومیت اقدامات ناقض حقوق بشر و حقوق بین‌الملل رژیم صهیونیستی در غزه، قطع حمایت از جنایات جنگی و نسل‌کشی در غزه و تلاش برای خاتمه فوری و بدون قید و شرط حملات نظامی و رفع محاصره غزه و دسترسی آزاد شهروندان و ساکنان آن به کمک‌های بشردوستانه بین‌المللی بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه ادعاهای مطرح شده علیه کشورمان در خصوص جنگ اوکراین، برنامه موشکی، پهپادها، بازبرگازن غیردولتی، امنیت دریایی و آبرها را بی‌اساس و بی‌ارزش و برآمده از اهداف و انگیزه‌های سیاسی این کشورها دانست. کنعانی گفت: حقوق بشر در نظام جمهوری اسلامی ایران و قانون اساسی و دیگر قوانین داخلی آن از جایگاه والای دینی، اخلاقی و انسانی برخوردار بوده و دولت‌هایی که ایران را به رعایت حقوق بشر توهیم می‌کنند، بهتر است مروری بر سوابق سیاه حقوق بشری خود کرده و همچنین به ننگ حمایت از کودک‌کشی، جنایت جنگی و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه پایان دهند.

«سخنرانی در شانزدهمین اجلاس سران اکو»، «دیدارهای جداگانه با رئیس جمهور ازبکستان، تاجیکستان و ترکیه»، و «توصیه به سران کشورهای اسلامی درباره مسئله فلسطین» از مهمترین برنامه‌های سفر یک‌روزه رئیس جمهوری اسلامی ایران به «تاشکند» بود. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در ادامه سفرش به دو کشور منطقه آسیای میانه، با بدرقه رسمی آقایان محمدطاهر ذاکراده، رئیس مجلس نمایندگان و دلیر جمعه، وزیر انرژی تاجیکستان، دوشنبه را به مقصد تاشکند - پایتخت ازبکستان - ترک کرد. این سفر به منظور شرکت در شانزدهمین اجلاس سازمان همکاری‌های اقتصادی اکو انجام شد که پنجشنبه ۱۸ آبان ماه به ریاست «شوکت میرضیایف» رئیس جمهور ازبکستان در شهر «تاشکند» برگزار شد.

ارتقای تجارت درون منطقه‌ای از اولویت‌های سازمان اکو است و جمهوری اسلامی ایران نیز با جدیت در پی روان‌سازی تجارت در منطقه و ارتقای سهم تجارت درون منطقه‌ای از ۷ درصد فعلی به ۲۰ درصد است و از آنجا که ایران یکی از صادرکنندگان اصلی در اکو است لذا هرگونه روان‌سازی تجارت در اکو، دسترسی صادرکنندگان ایرانی به بازارهای منطقه را آسانتر و ارزاتر خواهد کرد، البته در مقابل نیز ایران باید آمادگی داشته باشد بازارهای خود را بر روی کالاهای کشورهای عضو باز کند که تحقق آن نیز منوط به ایجاد برخی از اصلاحات و تغییرات در ساختار اقتصادی کشور است.

رئیس در اولین برنامه سفرش به ازبکستان با آقای شوکت میرضیایف رئیس جمهور این کشور دیدار کرد. رئیس جمهور کشورمان توسعه تعاملات سیاسی و اقتصادی با کشورهای اسلامی، همسایه و همسو را از اولویت‌های اصلی سیاست خارجی جمهوری اسلامی عنوان کرد و با اشاره به اهمیت جایگاه سازمان‌های منطقه‌ای در زمینه‌سازی برای تسهیل روابط با کشورهای همسو، بهره‌گیری از ظرفیت این

سرپرست وزارت صنعت و تجارت افغانستان برادری خود را درباره افغانستان ادا کرد و از مصمیم قلب از این کشور تشکر می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، نورالدین عزیز سرپرست وزارت صنعت و تجارت افغانستان در جلسه‌ی اعضای تفاهم‌نامه همکاری‌های اقتصادی میان جمهوری اسلامی ایران و افغانستان که در هتل پارسیان آزادی تهران برگزار شد با تشکر از میزبانی ایران از هیئت اقتصادی افغانستانی گفت: جمهوری اسلامی ایران واقعا حق برادری خود را درباره افغانستان ادا کرد و از مصمیم قلب از این کشور تشکر می‌کنیم، همچنین از آقای کاظمی قمی (دستیار ویژه رئیس جمهور جمهوری در امور افغانستان) و وزیر جهاد تشکر می‌کنم که کمیسیون مشترک را تشکیل داد. مشاهده می‌کنیم که آقای کاظمی قمی بصورت شبانه روزی تلاش می‌کند تا دو کشور برادر،

سفرنامه ازبکستان رئیس دولت سیزدهم

تاکید بر حمایت از مظلومان غزه؛ در اجلاس اکو



رشد تصادعی روابط و موجب تقویت تعاملات و مناسبات تهران - باکو عنوان کرد و گفت: تلاش برخی کشورهای بیگانه برای ایجاد اخلا در روابط دو کشور نتیجه‌ای در بر نداشته و پس از این هم نخواهد داشت.

در این دیدار روسای جمهور ایران و آذربایجان بر تقویت همکاری‌های ترانزیتی و انرژی و افزایش تعاملات در این بخش‌ها تأکید کردند و همچنین تأمین امنیت منطقه را تنها از طریق همکاری‌های درون منطقه‌ای میسر دانسته و هرگونه دخالت غرب را به ضرر کشورهای منطقه توصیف کردند.

در حاشیه شانزدهمین اجلاس سازمان همکاری اقتصادی «اکو» رجب طیب اردوغان و سید ابراهیم رئیسی دیدار کرده و مذاکرات تفصیلی در خصوص موضوع فلسطین داشتند و ضمن تأکید بر لزوم اتخاذ تصمیمات عملی و اثربخش در اجلاس سران کشورهای اسلامی در ریاض گفتند بمباران غزه باید فوراً متوقف و محاصره غزه رفع شود.

رئیس همچنین مسئله فلسطین و جنایات هولناک رژیم غاصب صهیونیستی در غزه را مهمترین دغدغه امروز دو کشور و بلکه جهان اسلام و بشریت دانست و ضمن تقدیر از مواضع حمایتگرانه رئیس جمهور ترکیه از مردم غزه تصریح کرد: معتقدیم در شرایط فعلی باید فراتر از اعلام مواضع، گام‌های عملی برای آتش‌بس منطقه، رفع محاصره غزه و امدادرسانی به مردم مظلوم این منطقه صورت گیرد.

به نوشته احسان صالحی دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس در دیدار رئیسی با اردوغان، رئیس جمهور کشورمان بر قطع روابط سیاسی و اقتصادی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی تأکید کرده است.

به گزارش ایسنا، رئیس جمهور پس از شرکت در سخنرانی در اجلاس سران سازمان همکاری اقتصادی اکو و دیدارهای جداگانه با رؤسای جمهور تاجیکستان، ازبکستان و ترکیه با بدرقه نخست وزیر و وزیر کشاورزی ازبکستان به تهران بازگشت.

در غزه اشاره کرده و افزود: تظاهرات میلیونی ملت‌های مختلف در سراسر جهان نشان می‌دهد که فلسطین در قلب ملت‌ها قرار دارد. امروز حمایت از فلسطین و مردم مظلوم غزه، ملاک شرافت کشورهاست و دولت‌های حامی رژیم اسرائیل، بی‌شرف‌ترین و پست‌ترین موجودات روی زمین‌اند. اکنون تداوم کشتار و جنایت، همه‌ی انسان‌های آزاده را بی‌تاب کرده است و ابعاد و پیامدهای آن به منطقه غرب آسیا، محدود نخواهد ماند.

رئیس جمهور همچنین در دیداری که با رئیس جمهوری آذربایجان داشت، روابط ایران و جمهوری آذربایجان را فراتر از روابط سیاسی و همسایگی و مبتنی بر پیوند عمیق و ناگسستنی دو ملت توصیف و تصریح کرد: اراده مسئولین دو کشور بر گسترش فعالیت‌های آن تأکید کرد که مضمون هشتمین منابع و انرژی بیشتری را برای رونق همکاری‌ها در اکو بسنج نماییم.

رئیس جمهور در ادامه اظهاراتش به تحولات اخیر

سازمان‌ها را در تقویت مناسبات و تعاملات ایران و ازبکستان مورد تأکید قرار داد.

رئیس‌جمهور ازبکستان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از میزبانی از دکتر رئیسی و هیئت عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران، بر ضرورت تقویت مناسبات و همکاری‌ها میان ایران و ازبکستان تأکید و از افتتاح خانه نوآوری ایران در تاشکند تشکر کرد و آن را موجب آشنایی بیشتر فعالان اقتصادی این کشور با دستاوردها، ظرفیت‌ها و تجربیات جمهوری اسلامی ایران دانست.

سید ابراهیم رئیسی سپس در شانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اقتصادی «اکو» حاضر شد و در بخشی از سخنرانی‌اش با اعلام حمایت بی‌قید و شرط جمهوری اسلامی ایران از سازمان اکو و فعالیت‌های آن تأکید کرد که مضمون هشتمین منابع و انرژی بیشتری را برای رونق همکاری‌ها در اکو بسنج نماییم.

رئیس جمهور در ادامه اظهاراتش به تحولات اخیر

سرپرست وزارت صنعت و تجارت افغانستان:

ایران حق برادری را درباره افغانستان ادا کرد

۱۰ میلیارد دلار مبادله تجاری با ایران داشته باشیم و این موضوع نیز نیازمند زحمت بسیار است. در نیاشیم که تجارت خود با ایران را تنها به سطح بلند برسانیم بلکه استانداردهای تجارت را ارتقا دهیم. اظهار کرد: توافقات میان دو کشور نباید تنها در کاغذها نوشته شود بلکه باید اجرایی شود و باید در این زمینه شبانه روزی تلاش کنیم. مقامات دو کشور پیش خدا و ملت مسئولیت داریم که توافقات را در صحنه عمل پیاده‌سازی کنیم. باید همه موضوعات مورد توافق را به صورت منظم پیگیری کنیم. سرپرست وزارت صنعت و تجارت افغانستان تأکید کرد: ما بارها اعلام کردیم که می‌خواهیم بیشتر از

مسلمان و هم زبان و هم کیش و هم فرهنگ به یکدیگر نزدیکتر شوند. وی با بیان اینکه «استعمار جهانی منطقه را راه کرد و رفت اما افغانستان نیاز به تیمارداری دارد»، اظهار کرد: توافقات میان دو کشور نباید تنها در کاغذها نوشته شود بلکه باید اجرایی شود و باید در این زمینه شبانه روزی تلاش کنیم. مقامات دو کشور پیش خدا و ملت مسئولیت داریم که توافقات را در صحنه عمل پیاده‌سازی کنیم. باید همه موضوعات مورد توافق را به صورت منظم پیگیری کنیم. سرپرست وزارت صنعت و تجارت افغانستان تأکید کرد: ما بارها اعلام کردیم که می‌خواهیم بیشتر از

تکنولوژی وجود دارد. وی اظهار کرد: طی ۴۰ سال گذشته مهاجرین ما با پیشانی باز از سوی جمهوری اسلامی ایران پذیرفته شدند و حتی تعدادی از این مهاجران نیز در حال تحصیل در مقطع دکتری هستند؛ جای تشکر از جمهوری اسلامی ایران است که هیچ تفاوتی میان اتباع خود و افغانستان اعمال نکرد و امروز به‌جای افغانستان که در ایران بزرگ شده‌اند، ذهنیت بسیار بالایی دارند ذکی و هوشمند هستند و باید از اینها در افغانستان کار گرفته شود؛ این افراد در هر سطحی که باشند، سینه و پیشانی امارت اسلامی به روی آنها باز است و می‌توانند برای کار و خدمت به افغانستان بازگردند. سرپرست وزارت صنعت و تجارت افغانستان در پایان تأکید کرد: در هر حالت از جمهوری اسلامی ایران تشکر می‌کنیم و امیدواریم همچون ایران که امروز به مرحله خودکفایی رسیده، که روزی فرا برسد که افغانستان نیز به خودکفایی برسد.

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران از ویژگی های رویداد رینوفست ۲۰۲۳ سخن گفت؛

علم و آموزش و نشاط در کنار هم

فستیوال فناوری و نوآوری دانش آموزان ایران از ۱۴ الی ۱۷ آذر ۱۴۰۲ در تبریز برگزار می شود



توجه به فناوری های نوین راه برون رفت از مشکلات فعلی کشور است
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلخچی به عنوان دبیر ستاد اجرایی فستیوال رینوفست نیز با اشاره به اینکه بدون حضور راه برون رفت از مشکلات فعلی کشور به فناوری های نوین است گفت: زیرا روش های سنتی به حد اشیاء رسیده و قدرت تأثیرگذاری خود را از دست داده اند و وقت آن رسیده تا به سوی فعالیت های دانش بنیان و تکنولوژی های مدرن حرکت نماییم. "حامد تقی پور فرشلی" افزود: از آنجایی که دانش آموزان می توانند به راحتی حسن نوآوری را در خود تقویت نمایند بنابراین قصد نداریم که فستیوال رینوفست ۲۰۲۳ تبریز فقط به یک دوره خاص محدود شود، به طوری که قرار است چند شرکت فناوری موفق درباره بورسیه تحصیلی و فرصت های شغلی برای استعدادهای مبتدیان و دانش آموزان نخبه اقداماتی را انجام دهند که متعاقباً اعلام خواهد شد. شایان ذکر است یازدهمین رویداد فناوریانه و نوآورانه ربع رشیدی موسوم به نمایشگاه رینوتکس ۲۰۲۳ امسال در ۱۲ زون تخصصی - کاربردی در بخش های ایده های فناوریانه، توسعه و تجاری سازی، فروش محصولات فناوریانه و دانش بنیان، نیازمندی های فناوریانه و خدمات تجاری سازی و مشاوره از ۱۴ الی ۱۷ آذر ماه ۱۴۰۲ در نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار خواهد شد.

وی تأکید کرد: مجموعه آموزش و پرورش تصمیم گرفته است اهداف سند تحول بنیادین را به کلیدوازه تبدیل نموده و نسبت به شناسایی مدارس اقدام نماید تا متناسب با وضعیت مدارس، آیمت های ویژه ای همچون تعیین سرانه، نیروی انسانی، اختیارات، ارتقای مدیران موفق و غیره آغاز گردد که به طور حتم، برگزاری رینوفست و مشارکت دانش آموزان در آن می تواند کمک بخش ما باشد.

نمایشگاه رینوتکس تبریز به برند ملی حوزه تکنولوژی کشور تبدیل شده است

مدیرعامل سازمان عامل استقرار و توسعه منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی تبریز نیز گفت: نمایشگاه فناوری و نوآوری ربع رشیدی موسوم به بانشاط به رقابت می پردازند و در این رویداد علمی که همزمان با هفته پژوهش برگزار می گردد نفرت ایده ساز مفاهیم جدید مورد تجلیل قرار خواهند گرفت. سعادت تأکید کرد: آموزش و پرورش اعتقاد دارد بحث آموزش مفاهیم آموزشی باید از داخل کلاس های درس مدارس شروع شود که در این راستا تقویت مدارس انجام می گیرد و فستیوال رینوفست می تواند بخشی از تحول آموزشی مدارس استان و کشور باشد که در این خصوص، بیش از ۸۰۰ نفر در قالب ۵۰۰ تیم دانش آموزی جهت حضور در این جشنواره ثبت نام کرده اند.

عصر آزادی / سرویس اقتصادی / شهرام صادق

زاده: نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی تبریز که در راستای بهبود فضای کسب و کار دانش بنیان و رویکرد توسعه و تجاری سازی فناوری از یک دهه قبل در تبریز برگزار می گردد به یازدهمین دوره خود رسیده تا پس از یک دهه تجربه، با ورود به فاز دانش آموزی، آینده سازان را برای تحقق ایده ها و خلاقیت های نوآورانه خود پای کار آورده و در فضای رقابتی و بانشاط، نخبگان فردا را به جهانیان معرفی نماید.

رویداد فناوریانه و نوآورانه رینوتکس ۲۰۲۳ امسال در ۱۲ زون تخصصی - کاربردی در بخش های ایده های فناوریانه، توسعه و تجاری سازی، فروش محصولات فناوریانه و دانش بنیان، نیازمندی های فناوریانه و خدمات تجاری سازی و مشاوره از ۱۴ الی ۱۷ آذر ماه ۱۴۰۲ در نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار خواهد شد.

در نشست خبری عوامل ستاد اجرایی اولین فستیوال فناوری و خدمات تجاری سازی و مشاوره از ۱۴ الی ۱۷ آذر ماه ۱۴۰۲ در نمایشگاه بین المللی تبریز موسوم به رینوفست TABRIZ ۲۰۲۳ در روز ۱۸ آبان ۱۴۰۲، مدیرکل جدید آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلخچی و مدیرعامل سازمان منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی تبریز به سوالات خبرنگاران رسانه های گروهی آذربایجان شرقی پاسخ داده و به تشریح آخرین وضعیت این رویداد در شرف برگزاری پرداختند زیرا با توجه به شروع تحول از مدارس و کلاس های درس و به دنبال آن تغییر و تحول چرخه علمی کشور بستری مناسب برای ارائه دستاوردهای پژوهشی دانش آموزان ایجاد گرد.

فستیوال رینوفست می تواند بخشی از تحول آموزشی مدارس کشور باشد

مدیرکل جدید آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه آموزش مفاهیم در کلاس های درس صورت می گیرد نمایشگاه رینوفست را فرصت مناسبی جهت تعمیق و بسط مباحث علمی و آموزشی دانست و گفت: آذربایجان شرقی در حوزه فناوری پیشتاز است و فعالیت های مهم علمی در ۳۹